〒230-8601神奈川県横浜市鶴見区鶴見中央二丁目12番1号

千代田化工建設株式会社

2011 年 8 月 17 日

関係各位

                                                             千代田化工建設株式会社

IR・広報室

CTCI 社とのノンハイドロカーボン分野での提携

千代田化工建設株式会社（本社：横浜市鶴見区 社長：久保田 隆）は台湾の CTCI 社（本社：台北）とノンハイド

ロカーボン分野において協業していくことに合意し、提携契約を締結しましたので、お知らせいたします。

1. 提携先 ： CTCI 社* （台湾）

*：台湾最大のエンジニアリング企業であり、世界各国で各種産業設備向けの EPC（設計・調達・建設）サービスを提供している。

2. 提携の概要 ：

当社と CTCI 社は専門技術や人的リソースを共有することにより、世界各国でインフラストラクチャー/新エネル

ギー/環境技術・産業設備といったノンハイドロカーボン分野のプロジェクトでの協業を推し進めてまいります。

両社はハイドロカーボンプロジェクトを中心に協業してきた実績と長年の友好的な関係を活かし、ノンハイドロカ

ーボン分野での協業により、ビジネスの多角化を図るものです。

また、千代田化工建設は 2011 年 8 月 17 日に CTCI 社の全発行済み株式の約 10％を取得、今回の提携を強

固なものとし、両社の企業価値向上に向け邁進してまいります。

以 上

――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――

この件に関するお問合せ先：    IR・広報室  伊藤 健 / 高橋 昌子

       電話：045-506-7538   Ｆａｘ：045-506-7085

         URL：http://www.chiyoda-corp.com/